
 

  
 

 

Gdańsk, 13.01.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 3/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. zapewniania i doskonalenia jakości 

kształcenia powołanej Zarządzeniem nr 66/2019 Rektora Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 21 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity   Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z 

póź. zm.) w zw. z § 13 ust. 2 lit d, §58 ust. 1 – 4 oraz § 182 Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 

czerwca 2019 r. z póź. zm., zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się skład Komisji ds. zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia.                        

Do  składu Komisji powołuje się: 

a) dr Zbigniewa Mańkowskiego – przedstawiciela Zakładu Historii i Teorii 

Sztuki z głosem doradczym. 

§ 2 

Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia Komisja ds. zapewniania i 

doskonalenia jakości kształcenia działa w następującym składzie: 

a) prof. ASP dr hab. Magdalena Hanysz-Stefańska – Przewodnicząca,  

b) prof. ASP dr hab. Sylwia Jakubowska-Szycik - Prorektor ds. Kształcenia,  

Studenckich i Doktoranckich,  

c) dr Marek Wrzesiński - przedstawiciel Wydziału Malarstwa,  

d) dr Łukasz Butowski - przedstawiciel Wydziału Grafiki, 

e) prof. ASP dr hab. Maciej Świtała - przedstawiciel Wydziału Architektury               



 
 

 

i Wzornictwa, 

f) prof. ASP dr hab. Tomasz Sobisz - przedstawiciel Wydziału Rzeźby                            

i Intermediów, 

g) prof. Robert Florczak - Dyrektor Szkoły Doktorskiej,  

h) Dorota Kozicka, przedstawiciel samorządu studenckiego, 

i) Julia Sieńkowska, przedstawiciel samorządu studenckiego, 

j) mgr Wojciech Radtke - przedstawiciel samorządu doktoranckiego, 

k) mgr Teresa Płotkowiak - przedstawiciel samorządu doktoranckiego, 

l) prof. Ludmiła Ostrogórska  – z głosem doradczym, 

m) prof. Piotr Józefowicz – z głosem doradczym 

n) dr Zbigniew Mańkowski – z głosem doradczym. 

 

§ 3 

 

1. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 66/2019 Rektora Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 21 października 2019 r. pozostają bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


